
UCHWAŁA NR 129/286/18
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 43.855 zł; (wg załącznika Nr 1.)
2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r o kwotę 43.855 zł; (wg załącznika Nr 2.)
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości: 73.443.633 zł z tego: dochody majątkowe 10.019.551 zł, dochody bieżące 

63.424.082 zł, w tym:
1) dochody na zadania zlecone 6.889.367 zł;
2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł;
4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł,

2. Wydatkami w wysokości: 76.840.533 zł z tego: wydatki majątkowe 16.330.570 zł, wydatki bieżące 
60.509.963 zł, w tym:

1) wydatki na zadania zlecone 6.889.367 zł;
2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50.376 zł;
4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł;

3. Deficytem budżetowym w wysokości 3.396.900 zł.
4. przychodami w kwocie 5.331.900 zł ;

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł ,
2) wolne środki z lat ubiegłych 1.831.900 zł,

5. rozchodami w kwocie 1.935.000 zł;
1) spłata kredytów 1.935.000 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4133



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Mirosław Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4133



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                             Nr 129/ 286 /18 z  07   2018 r. 

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁEZCNEJ 145 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 145 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 145

855 RODZINA 43 710 0

85504 Wspierane rodziny 43 710 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 43 710

Razem dochody 43 855 0

w tym: na zadania zlecone 43 855 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4133



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                              Nr 129/ 286 /18 z  07   2018 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁEZCNEJ 145 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 145 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145

855 RODZINA 43 710 0

85504 Wspieranie rodziny 43 710 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

3110 Świadczenia społeczne 42 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175

4120 Składki na Fundusz Pracy 25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210

Razem wydatki 43 855 0

w tym: na zadania zlecone 43 855 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4133


		2018-09-12T11:46:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




